
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

ИМ. Г. ДАВЫДОВОЙ» 

                                                               

Выписка 

из приказа № 1 от 10.01.2022г 

      «О назначении контрактного управляющего по обеспечению 

деятельности контрактной системы в сфере размещения заказов на 

поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг» 

 

  Во исполнении статьи 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения 

эффективности, результативности по обеспечению деятельности в сфере закупок 

товаров, работ, услуг, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить контрактным управляющим по обеспечению деятельности 

контрактной системы в сфере размещения заказов на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная  общеобразовательная 

школа имени Г. Давыдовой" села Джалган  Гаджиева Руслана 

Абумислимовича – директора МБОУ «ООШ им. Г. Давыдовой»  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

        

 

УТВЕРЖДАЮ 

 

Директор МБОУ «ООШ им. Г. 

Давыдовой» 

 

 

 
 
Гаджиев Р. А. 

(подпись) 



 (должность) 

  

    Приложение №1 

 

Сведения о руководителе контрактной службы  

(контрактном управляющем) 

 

Учреждение* (полное наименование) 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная  общеобразовательная 

школа имени Г. Давыдовой" села 

Джалган 

Ф.И.О. * руководителя контрактной 

службы (контрактного управляющего) 
Гаджиев Руслан Абумислимович 

Должность в учреждении * Директор 

Контактный телефон * 79280492700 

e-mail * davidov.school@yandex.ru 

 

* поля обязательные для заполнения 

 

 

 

 

Директор МБОУ «ООШ 

им. Г. Давыдовой» 
 

 

 
 
Гаджиев Р. А. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


